
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

>el. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR W/ 2011
BURMISTRZ DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 46&S&&.. 2011 roku

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568, z 2004 r., Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz.l 111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117,
póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217, póz. 1281 ), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim o następujące
składniki majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki
na ogólną kwotę 1.975,80 zł. wg poniższego zestawienia:

Lp.
1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.
8.
9.

Wyszczególn ien ie
Ekran ręczny AWERS ALTUS
180xl80MattWhiteE
Skrzynka na karty książki i
czytelnika
Tablica korkowa 120/90
Aparat cyfrowy Fuji Finepix S3
300
Pokrowiec Arkas CB 40730
FOTO
Karta pamięci 8 GB SD
SANDISK HC 55765
Zszywacz introligatorski 260
Zaokrąglasz narożników AE-39
Laminator CL 290

Ilość w szt.
1

1

1
1

1

1

1
1
1

OGÓŁEM WARTOŚĆ BRUTTO PRZEKAZANIA MAJĄTKU

Wartość brutto
430,00 zł

109,69 zł

107,99 zł
699,00 zł

54,99 zł

59,99 zł

134,07
147,60 zł
232,47 zł
1.975,80 ZŁ

Słownie: TYSIĄC DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ ZŁOTYCH 80/100

2. Przekazanie wymienionych artykułów zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pod względpp
'k Tobiszeuislr

Wnnmistrza


